
БРУТО БИЛАНС

Период: 
01.01.2013 - 31.12.2013

Должи Побарува
Kонто      

Должи Побарува Должи Побарува

Почетен налог Не е почетен налог

Должи Побарува

САЛДОВКУПНО

Буџетска сметка - Тип сметка: Буџетска сметка // 

 1,  КЛАСА 1 206.926.364,50 1.045.787.945,50838.861.581,00 833.539.705,00 833.539.705,00 212.248.240,50

  10,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 39.652.920,00 571.656.274,00532.003.354,00 544.196.129,00 544.196.129,00 27.460.145,00

    100,  ПАРИЧНИ СРЕДСТВА 39.652.920,00 571.656.274,00532.003.354,00 544.196.129,00 544.196.129,00 27.460.145,00

  12,  ПОБАРУВАЊА 166.776.144,50 473.866.589,00307.090.444,50 289.313.576,00 289.313.576,00 184.553.013,00

    122,  ПОБАРУВАЊА ОД
КУПУВАЧИ

105.347.511,50 191.517.488,0086.169.976,50 85.090.126,00 85.090.126,00 106.427.362,00

    128,  Други побарувања 61.428.633,00 262.162.126,00200.733.493,00 184.036.475,00 184.036.475,00 78.125.651,00

  15,  ДРУГИ КРАТКОРОЧНИ
ПОБАРУВАЊА

180.000,00 -180.000,00

    158,  КРАТКОРОЧНИ КРЕДИТИ И
ПОЗАЈМИЦИ

180.000,00 -180.000,00

  16,  ФИНАНСИСКИ И
ПРЕСМЕТКОВНИ ОДНОСИ

20.000,00 50.000,0030.000,00 30.000,00 30.000,00 20.000,00

    165,  Други меѓусебни побарувања
во односите со буџетот и фондовите 20.000,00 50.000,0030.000,00 30.000,00 30.000,00 20.000,00

  19,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

297.300,00 215.082,50-82.217,50 215.082,50

    198,  АКТИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

297.300,00 215.082,50-82.217,50 215.082,50

 2,  КЛАСА 2 39.652.920,00 206.926.364,50 328.996.496,00289.343.576,00 306.858.227,00 513.784.591,50 184.788.095,50

  25,  ОБВРСКИ СПРЕМА
ДРЖАВАТА И ДР.ИНСТИТУЦИИ И
ДР.ПРИДОН.И ДАНОЦИ

297.300,00 -82.217,50 215.082,50 215.082,50
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    255,  Други краткорочни обврски 297.300,00 -82.217,50 215.082,50 215.082,50

  29,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

39.652.920,00 206.629.064,50 328.996.496,00289.343.576,00 306.940.444,50 513.569.509,00 184.573.013,00

    296,  Дел од вишокот на приходите
за пренос во наредната година 39.652.920,00 39.652.920,00 39.652.920,00 39.652.920,00

    298,  ПАСИВНИ ВРЕМЕНСКИ
РАЗГРАНИЧУВАЊА

166.976.144,50 289.343.576,00289.343.576,00 306.940.444,50 473.916.589,00 184.573.013,00

 4,  КЛАСА 4 536.905.683,00536.905.683,00 536.905.683,00

  40,  ПЛАТИ,НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ

55.419.546,0055.419.546,00 55.419.546,00

    401,  ОСНОВНИ ПЛАТИ 35.448.476,0035.448.476,00 35.448.476,00

    402,  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ

12.885.907,0012.885.907,00 12.885.907,00

    404,  НАДОМЕСТОЦИ 7.085.163,007.085.163,00 7.085.163,00

  42,  СТОКИ И УСЛУГИ 220.254.919,00220.254.919,00 220.254.919,00

    420,  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.390.714,001.390.714,00 1.390.714,00

    421,  КОМУНАЛНИ
УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ

77.170.010,0077.170.010,00 77.170.010,00

    423,  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР

5.547.547,005.547.547,00 5.547.547,00

    424,  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ

70.595.124,0070.595.124,00 70.595.124,00

    425,  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 31.479.769,0031.479.769,00 31.479.769,00

    426,  ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.726.421,0024.726.421,00 24.726.421,00

    427,  ПРИВРЕМЕНИ
ВРАБОТУВАЊА

9.345.334,009.345.334,00 9.345.334,00

  46,  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 45.896.013,0045.896.013,00 45.896.013,00
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    463,  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ

19.869.325,0019.869.325,00 19.869.325,00

    464,  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 25.898.480,0025.898.480,00 25.898.480,00

    465,  ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ

ИСПРАВИ
128.208,00128.208,00 128.208,00

  47,  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 4.880.464,004.880.464,00 4.880.464,00

    471,  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 4.880.464,004.880.464,00 4.880.464,00

  48,  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 210.454.741,00210.454.741,00 210.454.741,00

    480,  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И
МАШИНИ

3.269.044,003.269.044,00 3.269.044,00

    482,  ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 198.899.945,00198.899.945,00 198.899.945,00

    483,  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 299.810,00299.810,00 299.810,00

    485,   ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 7.985.942,007.985.942,00 7.985.942,00

 7,  КЛАСА 7 39.652.920,00 524.712.908,00 564.365.828,00 564.365.828,00

  71,  ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 355.148.611,00 355.148.611,00 355.148.611,00

    711,  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ

15.527.087,00 15.527.087,00 15.527.087,00

    713,  ДАНОЦИ НА ИМОТ 126.558.503,00 126.558.503,00 126.558.503,00

    717,  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ

193.028.625,00 193.028.625,00 193.028.625,00

    718,  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ

20.034.396,00 20.034.396,00 20.034.396,00

  72,  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 18.065.755,00 18.065.755,00 18.065.755,00

    722,  Глоби,судски и
административни такси 3.815.519,00 3.815.519,00 3.815.519,00

    723,  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 10.967.066,00 10.967.066,00 10.967.066,00
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    724,  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 9.600,00 9.600,00 9.600,00

    725,  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ
ПРИХОДИ

3.273.570,00 3.273.570,00 3.273.570,00

  73,  КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 57.716.128,00 57.716.128,00 57.716.128,00

    731,  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА

4.201.588,00 4.201.588,00 4.201.588,00

    733,  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА

53.514.540,00 53.514.540,00 53.514.540,00

  74,  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ 39.652.920,00 93.782.414,00 133.435.334,00 133.435.334,00

    741,  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ
НИВОА НА ВЛАСТ

39.652.920,00 93.782.414,00 133.435.334,00 133.435.334,00

ВКУПНО:      246.579.284,50 246.579.284,50 1.644.923.865,00 1.644.923.865,00 1.891.503.149,50 1.891.503.149,50 749.153.923,50 749.153.923,50
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